siemens.com/sinamics-g120c
SINAMICS G120C
Answers for industry.
设计紧凑、功能强大的通用变频器
适合于设备制造的决定性优势
SINAMICS G120C 是专门为满足 OEM 用户对于高性价比和节省空
间的要求而设计的变频器 , 同时它还具有操作简单和功能丰富的特
点。这个系列的变频器与同类相比 , 相同的功率具有更小的尺寸 , 并

     支持 PROFIenergy 和 PROFIsafe
SINAMICS G120C—优点
额定参数 订货号 外形
尺寸
尺寸数据
PLO 1
kW
PLO 1
Hp
ILO 1_out
A
IHO 2_out
A W H D3
3-相,供电电压 380–480 V mm mm mm
0.55 0.75 1.7 1.3 6SL3210-1KE11-8 FSA 73 196 203
(PROFINET:
+ 22,4 mm)
0.75 1.0 2.2 1.7 6SL3210-1KE12-3
1.1 1.5 3.1 2.2 6SL3210-1KE13-2
1.5 2.0 4.1 3.1 6SL3210-1KE14-3
2.2 3.0 5.6 4.1 6SL3210-1KE15-8
3 4.0 7.3 5.6 6SL3210-1KE17-5
4 5.0 8.8 7.3 6SL3210-1KE18-8
5.5 7.5 12.5 8.8 6SL3210-1KE21-3 FSB 100
7.5 10.0 16.5 12.5 6SL3210-1KE21-7
11 15.0 25.0 16.5 6SL3210-1KE22-6 FSC 140 295
15 20.0 31.0 25.0 6SL3210-1KE23-2
18.5 25.0 37.0 31.0 6SL3210-1KE23-8
EMC滤波器
内置 EMC A级/C2 滤波器  4 A
无内置滤波器 U
集成通讯接口
RS485 集成 USS/Modbus RTU B 1
SUB-D 集成 PROFIBUS DP P 1
SUB-D 集成 CANopen C 1
PROFINET F 1
技术参数
电压/频率 3相380-480V (-20% 至 +10%), 50/60Hz (+/-5%)
功率范围 0.55–18.5 kW/ 0.75–25 Hp
过载能力 对于 I
LO_out
(LO 1): 1.5 x I
LO_out
过载 3 秒,1.1 x I
LO_out
 过载
57 秒,每 300 秒周期
对于 I
HO_out
(HO 2): 2.0 x I
HO_out
 过载 3 秒,1.5 x I
HO_out
 过
载 57 秒,每 300 秒周期
防护等级 IP20/UL open type
环境温度 -10° to 40 °C 无降容/40 °C至60 °C 降容使用
EMC 外形尺寸A/B带内置A级滤波器符合 IEC 61800-3, C2标
准;外形尺寸C带内置A级滤波器符合C3标准
电机电缆长度 屏蔽电缆50 m/非屏蔽电缆100 m
输入输出信号 6 个数字量输入; 2 个数字量输出
1 个模拟量输入; 1 个模拟量输出
安全功能 SIL 2，依据IEC 61508，PL d依据EN ISO 13849，
类别3，依据EN 60204
控制方式 Vector, V/f, V/f ECO
节能功能 节能计算器，能量消耗计算器，自动降低磁通
功能 固定频率/速度设定点，2/3线控制，
PID控制器，电机抱闸控制
制动 内置制动单元
选件
制动电阻
FSA 0.55–1.5 kW 6SL3201-0BE14-3AA0
FSA 2.2–4 kW 6SL3201-0BE21-0AA0